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WSZ-EP-15/641/2024  
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „Dostawa wyrobów 
medycznych do biopsji mammotomicznej wraz z zestawem drenów wspomagających próżniowo”,  
nr sprawy WSZ-EP-15/2024 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1: 
 
 Pytanie nr 1  
Dotyczy: SWZ XXIII. Punkt 3. Kryterium termin dostawy.  
Wykonawca wnosi, wydłużenie maksymalnego terminu dostawy wskazanego w SWZ XXIII,  
punkt 4, i będącego jednocześnie kryterium oceny ofert z 5 do 7 dni roboczych.  
Termin określony przez Zamawiającego jako maksymalny jest zbyt krótki zaś kalkulowanie ryzyka 
z tym związanego tj doliczenie do ceny oferty kosztów związanych z ryzykiem naliczenia kar 
umownych przeczy zasadzie racjonalnego celowego i oszczędnego wydatkowania środków 
publicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia kryterium „termin dostawy”, który otrzymuje następującą treść: 
„Kryterium termin dostawy (D) będzie rozpatrywane na podstawie terminu podanego przez 
Wykonawcę w ofercie (w danej części zamówienia/ w danym pakiecie).  
Zamawiający wymaga podania w ofercie terminu w dniach roboczych (tzn. wskazania cyfrowo ilości 
dni), przy czym termin ten może wynosić: 

7 dni roboczych – 0 pkt  
6 dni robocze  – 20 pkt  
5 dni robocze – 40 pkt  

Minimalny termin dostawy wynosi 5 dni robocze, a maksymalny 7 dni roboczych. 
Wskazanie terminu dostawy krótszego niż 5 dni robocze dla obliczenia punktacji traktowane 
będzie jako zaoferowanie terminu 5 dni robocze. 
Wskazanie terminu dłuższego niż 7 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty. 
Niepodanie w ofercie t e r m i n u  dostawy będzie traktowane jako zaoferowanie terminu 
dostawy wynoszącego 7 dni roboczych. 
Złożenie oferty zawierającej niejednoznaczną propozycję lub więcej niż jedną propozycję co do 
terminu dostawy spowoduje odrzucenie oferty złożonej przez Wykonawcę. 
Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.. 
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Pytanie nr 2  
Dotyczy: Projekt umowy §2 ust.4  
Wnosimy o dopuszczenie możliwości wystawienia więcej niż jeden faktury do jednego 
zamówienia, w wypadku, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy zamówienie musiałoby 
zostać zrealizowane w dostawach cząstkowych. Wykonawca w takim wypadku każdorazowo 
dostarczy fakturę VAT wraz z dostawą częściową złożonego zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 3  
Dotyczy: Projekt umowy §5 ust.3  
Prosimy o wydłużenie wskazanego§5 ust.3 terminu na wymianę towaru wadliwego z 3 dni do  
7 dni roboczych o daty złożenia reklamacji. Wydłużenie terminu zapewni Wykonawcy czas na 
rozpatrzenie złożonej reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin na wymianę towaru wadliwego do 7 dni roboczych od 
daty złożenia reklamacji. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 – Projektowane 
postanowienia umowy zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 4  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1. Punkt 1  
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie kary 
umownej zawartej w §6 ust.1, punkt 1 do wysokości 1% wartości brutto Towaru, którego dotyczy 
zwłoka – za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 5  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1. Punkt 2  
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie kary 
umownej zawartej w §6 ust.1, punkt 2 do wysokości 0,5% wartości brutto danego Towaru 
objętego reklamacją – za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 6  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1 punkt 4  
Wnosimy o wykreślenie §6 ust.1 punkt 4 z projektu umowy.  
W naszym przekonaniu warunki przechowywania lub transportowania towaru nie mają 
bezpośredniego przełożenia na należyte wykonanie postanowień umowy przez Wykonawcę, 
natomiast Zamawiający może zawsze skorzystać z możliwości reklamacji towaru wskazującego na 
nieodpowiednie warunki transportu i przechowywania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 7  
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.2  
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie maksymalnej łącznej 
wysokości kar umownych do 20% wartości brutto Umowy ustalonej w § 2 ust. 1 Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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